ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 августа  2016 г.

	№
	12/72-4

	г.Торжок

Об увеличении членов участковых избирательных комиссий  с правом решающего голоса на период подготовки и проведения  совмещенных выборов 18 сентября 2016 года
В  соответствии с пунктом 3.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом  8.3 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 07.02.2010г №192/1337-5, статьями 23,25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:

1. Ввести дополнительно в составы участковых избирательных комиссий  (список прилагается) из резерва составов членов комиссий с правом решающего голоса  на период подготовки и проведения совмещенных выборов 18 сентября 2016 года.
          2.    Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Торжокского  района О.Н. Колосову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Т.И. Перфильева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Торжокского района

	от 30августа  2016 года № 12/72-4

Список членов УИК с правом решающего глосса дополнительно введенных на время подготовки и проведения совмещенных выборов 2016 г в составы  участковых избирательных комиссий Торжокского района
 Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Куликова Ирина Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы – МБОУ Славнинская СОШ
	1073
	№ 90/910-5 от 17.04.2013г
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2
	Стогова Наталья Вячеславовна
	Собранием избирателей по месту жителей
	1075
	№ 29/456-6 от 26.08.2016г
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3
	Власова Светлана Александровна
	Собранием избирателей по месту жителей
	1079
	№ 29/456-6 от 26.08.2016г
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4
	Матвеева Татьяна Васильевна
	Собранием избирателей по месту жителей
	1083
	№ 29/456-6 от 26.08.2016г
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5
	Зиновьева Нина Германовна
	Собранием избирателей по месту жителей
	1091
	№ 90/910-5 от 17.04.2013г
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6
	Виноградов Валерий Геннадьевич
	Советом депутатов Будовского  сельского поселения Торжокского района Тверской области
	1072
	№ 90/910-5 от 17.04.2013г
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	7
	Востренкова Елена Геннадьевна
	Собранием избирателей по месту жителей
	1088
	№29/456-6 от 26.08.2016г
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	8
	Аникина Татьяна Юрьевна
	Собранием избирателей по месту жителей
	1083
	№29/456-6 от 26.08.2016г
	подпункт «г» пункта 25 Порядка